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 كليه اشخاص حقيقي و اشخاص حقوقي موضوع قانون مالياتهاي مستقيم:ذينفعان 
 مكرر قانون مالياتهاي مستقيم  ۱۶۹دستورالعمل اجرائي موضوع ماده : موضوع 

 

 ۲۷/۱۱/۱۳۸۰مكرر قانون مالياتهاي مستقيم اصلاحي مصـوب   ۱۶۹بنا به اختيار حاصل از مفاد ماده 

كليه اشخاص حقيقي و حقوقي موظفند نسـبت بـه ثبـت نـام جهـت دريافـت كـارت اقتصـادي اقـدام و          

براساس موارد زير براي انجام معاملات خود، صورت حساب صادر و شماره اقتصادي مربوط به خود و 

ها و اوراق مربوط درج نموده و همچنين فهرست معاملات  طرف معامله را در صورت حساب ها و فرم

 .خود را به اداره امور مالياتي مربوطه تسليم نمايند

 . ۱/۱/۱۳۹۰مكرر قانون مالياتهاي مستقيم از تاريخ  ۱۶۹اجراي ماده  :هدف

            كليه اشخاص حقيقـي كـه بـه انجـام معـاملات و هـر نـوع فعاليـت اقتصـادي مبـادرت            :دامنه كاربرد

                           مــي نماينــد و كليــه اشــخاص حقــوقي كـــه در دامــه شــمول قــانون مالياتهــاي مســتقيم و قـــانون           

 . ماليات بر ارزش افزوده قرار مي گيرند

 : تعاريف
 كارتي است حداقل شامل نام و شماره اقتصادي كه در اجراي مفـاد مـاده    :كارت اقتصادي

اي مستقيم از طرف سازمان امور مالياتي كشور صـادر و حسـب مـورد    مكرر قانون مالياته ۱۶۹

 . در اختيار اشخاص حقيقي و حقوقي قرار داده مي شود

 شماره منحصر بفردي است كه توسط سازمان امور مالياتي كشور، حسـب   :شماره اقتصادي

 . مورد به اشخاص حقيقي و حقوقي اختصاص داده مي شود

 قـانون مالياتهـاي    ۱۶۹نمونه اعلام شده در اجراي مـاده   منظور صورتحساب :صورت حساب

 .قانون ماليات بر ارزش افزوده مي باشد ۱۹مستقيم و ماده 

 منظور از اشخاص حقيقـي در ايـن دسـتور العمـل كليـه اشـخاص حقيقـي         :اشخاص حقيقي

ه موضوع قانون مالياتهاي مستقيم و قانون ماليات بر ارزش افزوده مي باشند كه حسـب مـورد ب ـ  

 . انجام هرنوع معامله و فعاليت اقتصادي مبادرت مي نمايند

 منظور از اشخاص حقوقي در اين دسـتور العمـل كليـه اشـخاص حقـوقي       :اشخاص حقوقي

 . موضوع قانون مالياتهاي مستقيم و قانون ماليات بر ارزش افزوده مي باشد
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 كـه كـالا يـا    منظور از مصرف كننده نهـايي ، شـخص حقيقـي اسـت      :مصرف كننده نهايي

خريـداري نمـوده و از آن بـراي عرضـه     خدمات را متناسب با نياز خود براي مصارف شخصي 

 .كالا و خدمات به ديگران استفاده نمي نمايد

 : اشخاص مكلف به ثبت نام و اخذ كارت اقتصادي-۱
 .كليه اشخاص حقوقي و حقيقي موضوع اين دستور العمل -۱-۱

ز لحاظ مالياتي واحدهاي شـغلي متعـد و مسـتقلي دارنـد طبـق      در مورد اشخاص حقيقي كه ا -۲-۱

 . مقررات اين دستور العمل مكلفند براي هر محل شغلي، شماره اقتصادي دريافت نمايند

قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوري اسلامي ايران براي شـركاي   ۱۰۷در اجراي ماده  -۳-۱

قانون  ۱۰۱شاركت هاي موضوع تبصره ماده و يا م ۱۰۰ماده  ۳شركت مدني موضوع تبصره 

 . مالياتهاي مستقيم، يك شماره اقتصادي صادر مي شود

 : نحوه ثبت نام و درخواست كارت اقتصادي-۲
اشخاص حقيقي و حقوقي مكلفند به ترتيبي كه سازمان امور مالياتي كشور اعلام مي نمايد به  -۱-۲

مراجعه و  www.tax.gov.irي به نشاني سامانه ثبت نام موديان و تخصيص شماره اقتصاد

 . نسبت به ثبت نام و درخواست شماره اقتصادي اقدام نمايند

اشخاص حقيقي و حقوقي كه به موجب اين دسـتور العمـل ملـزم بـه اخـذ كـارت اقتصـادي         -۲-۲

غيير نام، تغيير شغل، تغيير نشاني و يـا  گرديده اند مكلفند هرگونه تغييرات از جمله انحلال، ت

ساير موارد را حسب مورد حداكثر ظرف مدت يك ماه از تاريخ تغييرات مذكور، از طريق 

در غير اينصورت هرگونه مسئوليت ناشي . درگاه به سازمان امور مالياتي مربوط اعلام نمايند

 . از آن بعهده دارنده كارت مي باشد

ي تا پايان زمان مهلت تعيين شده توسط سازمان امور مالياتي كشـور  اشخاص حقيقي و حقوق -۳-۲

براي دريافت و به كارگيري شماره اقتصادي بايستي حسب مورد از شماره ملي و شناسه ملي 

 .بعنوان شماره اقتصادي استفاده نمايند

 : تكاليف دارندگان كارت اقتصادي -۳
قـانون مالياتهـاي مسـتقيم     ۹۵ب مـاده  اشخاص حقـوقي و حقيقـي موضـوع بنـدهاي الـف و       -۱-۳

براي عرضه و فروش كـالا و خـدمات از صورتحسـاب فـروش      ۱/۱/۱۳۹۱مكلفند از تاريخ 

استفاده ) ۱پيوست شماره (قانون مالياتهاي مستقيم  ۱۶۹كالا به شرح فرم نمونه موضوع ماده 

صـادي  نمايند ودر صورت حسابهاي صـادره، شـماره اقتصـادي خـود را چـاپ و شـماره اقت      

http://www.tax.gov.ir/
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درج شماره اقتصادي فروشنده با استفاده از سيستمهاي نرم افزاري يا . خريدار را درج نمايند

 . صندوقهاي فروش در صورتحساب فروش صادره بمنزله چاپ تلقي مي شود

اشخاص حقيقي و حقوقي موضوع اين دستور العمـل مكلفنـد مـادامي كـه بـراي آنهـا شـماره         -تبصره

شماره ملي براي اشخاص حقيقي و شناسه ملي براي اشخاص حقوقي اقتصادي صادر نشده، از 

 . به جاي شماره اقتصادي استفاده نمايند

اشخاص حقيقي و حقوقي موضوع اين دستور العمل مكلفند هنگام خريد كالا و يا خدمات،  -۲-۳

شماره اقتصادي خود را جهت درج در صورتحسـاب بـه فروشـنده ارائـه و در مـواردي كـه       

از ارائه شماره اقتصادي خـودداري كنـد چنانچـه فروشـنده، مشخصـات خريـدار و       خريدار 

موضوع در مورد معامله را ظرف ملهت يك ماه از زمان انجـام معاملـه بـه شـرح فـرم نمونـه       

به اداره امور مالياتي اعلام نمايـد، مشـمول جريمـه تخلـف از ايـن بابـت       ) ۲پيوست شماره (

 . ن معامله متضامناً مسئول خواهند بودنخواهد بود، در غير اينصورت طرفي

درج شماره اقتصادي در قراردادها، اسناد و مدارك فروش، هنگام فروش كالا يا خدمات و  -۳-۳

صدور صورتحساب از سـوي فروشـنده صـورت خواهـد گرفـت و د ر صـورت عـدم درج        

 ۲يم و تبصره مكرر قانون مالياتهاي مستق ۱۶۹شماره اقتصادي خريدار ، در اجراي مفاد ماده 

 . آن، متضامناً مسئول خواهند بود

كليه اشخاص حقيقي و حقوقي مشمول اين دستور العمـل اعـم از وزارتخانـه هـا، موسسـات       -۴-۳

دولتي، بانكها، شهرداريها، موسسات وابسته به دولت و شهرداريها و ساير اشخاص حقيقي و 

قراردادهـا، اوراق و فرمهـاي مـورد    حقوقي اعم از انتفاعي و غيـر انتفـاعي مكلفنـد در كليـه     

استفاده جهت انجام معاملات خود و اعطاي تسهيلات بـانكي اعـم از ارزي و ريـالي و بيمـه     

 . نامه و غيره نسبت به درج شماره اقتصادي طرفين معامله اقدام نمايند

 : تكاليف اشخاص ثالث -۴
ــدگان      -۱-۴ ــه وادكنن ــادي كلي ــماره اقتص ــه درج ش ــف ب ــران مكل ــرك اي ــادركنندگان،                    گم ، ص

   .حق العملكاران در اظهارنامه هاي گمركي مي باشد

ذيحسابيها و يا مديران كل امور مـالي مكلفنـد فهرسـت معـاملات خـود را طبـق فـرم نمونـه          -۲-۴

و همچنين فهريـت قراردادهـاي خـدماتي و پيمانكـاري را طبـق فـرم       ) ۴و  ۳پيوست شماره (

تا يك ماه پس از پايان هر فصل به صـورت الكترونيكـي از طريـق    ) ۵ره پيوست شما(نمونه 

 . پورتال سازمان و يا در محيط رايانه اي به اداره امور مالياتي ذيربط ارائه نمايند
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بانكها مكلفند شماره اقتصادي اشخاص حقيقي و حقوقي موضـوع ايـن دسـتور العمـل را در      -۳-۴

 . ع معاملات بانكي اعم از ارزي يا ريالي درج نمايندقراردادهاي اعطاي تسهيلات يا هر نو

وزارت بازرگاني مكلف اسـت در فـرم هـاي مربـوط بـه ثبـت سـفارش اشـخاص حقيقـي و           -۴-۴

 . حقوقي موضوع اين دستور العمل شماره اقتصادي آنها را درج ارائه نمايند

 : لياتينحوه ارائه فهرست معاملات اشخاص حقيقي و حقوقي به اداره امور ما -۵
قانون مالياتهـاي مسـتقيم    ۹۵كليه اشخاص حقيقي و حقوقي موضوع بندهاي الف و ب ماده  -۱-۵

) براساس سال شمسي(فهرست معاملات خود را بصورت فصلي  ۱/۱/۱۳۹۱مكلفند از تاريخ 

، تا يك ماه پس از پايان هر فصل بصورت الكترونيكي از طريق پورتال سازمان يا در محيط 

بـه اداره امـور ماليـاتي ذيـربط ارائـه      ) ۵و  ۴و  ۳پيوسـت شـماره   (، طبق فرم نمونـه  رايانه اي 

 . نمايند

چنانچه انتهاي سال مالي اشخاص حقوقي در خلال يكي از فصلهاي سال شمسـي باشـد، بـراي     :تبصره

فصل شمسي مذكور دو فهرست معامله تنظيم و ارسال مـي نماينـد، بـه گونـه اي كـه از ابتـداي       

تا پايان سال ملي خود يك فهرست و همچنين از ابتداي سال مالي تـا پايـان فصـل    فصل شمسي 

 . شمسي مذكور نيز يك فهرست جداگانه تسليم مي نمايند

فروشندگان مكلفند كارت اقتصادي طرف معامله را رويت نموده يا از طريق پورتال سازمان  -۲-۵

 . ي ارائه شده اقدام نمايندامور مالياتي كشور نسبت به سنجش اعتبار شماره اقتصاد

قانون مالياتهـاي   ۹۵كليه اشخاص حقوقي و صاحبان مشاغل موضوع بندهاي الف و ب ماده  -۳-۵

مكلف به نگهداري صورتحسابهاي مربوط به خريدهاي خـود   ۲۷/۱۱/۱۳۸۰مستقيم مصوب 

يد به در سال عملكرد و سال بعد از آن مي باشند و در صورت درخواست ماموران مالياتي با

 . آنان ارائه دهند

 : مكرر و تبصره هاي ذيل آن ۱۶۹تخلفات و جرائم موضوع ماده  -۶
عدم صدور صورتحساب يا عدم درج شماره اقتصادي خود و طرف معامله حسـب مـورد يـا     -۱-۶

استفاده از شماره اقتصادي خود براي معاملات ديگران يا استفاده از شماره اقتصادي ديگران 

مبلغ مورد معامله اي كـه بـدون رعايـت    % ۱۰خود، مشمول جريمه اي معادل  براي معاملات

 . ضوابط اين دستور العمل انجام شده است

مبلغ معـاملاتي كـه فهرسـت آنهـا     % ۱عدم ارائه فهرست معاملات، مشمول جريمه اي معادل  -۲-۶

 .ارائه نشده خواهد بود
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به ماليـات بـر درآمـد و همچنـين جـرائم       ديگران نسبت استفاده كنندگان از شماره اقتصادي -۳-۶

موضوع اين ماده با اشخاصي كـه شـماره اقتصـادي آنـان مـورد اسـتفاده قـرار گرفتـه اسـت          

 . مسئوليت تضامني خواهند داشت

فروشـنده نسـبت بـه اجـراي     در مواردي كه خريدار از ارائـه شـماره اقتصـادي خـودداري و      -۴-۶

اقـدام نمايـد خريـدار بـا توجـه بـه مسـئوليت         اين دسـتور العمـل  ) ۲-۲(تكليف موضوع بند 

 . مبلغ مورد معامله خواهد بود% ۱۰تضامني مشمول جريمه اي معادل 

عدم ارائه صورتحسابهاي مربوط به خريدهاي اشخاص حقوقي و صـاحبان مشـاغل موضـوع     -۵-۶

ورد قانون ماليتهاي مستقيم در سال عملكرد و سال بعد از آن كه م ۹۵ بندهاي الف و ب ماده

مبلـغ صورتحسـابهاي   % ۱۰درخواست ماموران مالياتي قرار گيرد مشمول جريمـه اي معـادل   

 . ارائه نشده خواهد بود

هرگونه جعل، تقلب، معـاملات غيـر واقعـي، سـوء اسـتفاده و تبـاني اشـخاص موضـوع ايـن                    -۶-۶

بـوده   دستور العمل در ارتباط با صـدور صورتحسـاب و شـماره اقتصـادي خـلاف مقـررات      

وضمن مسئوليت تضامني، مطابق با قانون مبـارزه بـا پولشـويي ، قـانون ارتقـاء سـلامت نظـام        

اداري مصوب مجمع تشخيص مصلحت نظام و ساير قوانين و مقررات مربوط اقـدام خواهـد   

 . گرديد

 : نحوه رسيدگي و مطالبه جرائم توسط ادارات امور مالياتي -۷
بـا  مكلفند فهرست معاملات و هرگونه اسناد و مـدارك مـرتبط    ادارات امور مالياتي مربوط، -۱-۷

شماره اقتصادي را مورد بررسي قرار دهند و نيز براساس اختيارات قانوني و وفـق مفـاد ايـن    

دستور العمل و رعايت ساير مقررات قانوني ضمن اعلام نظارت دوره اي و كنترل مستمر بر 

لازم را در صورت دوره هاي فصلي و سـالانه   جريان فعاليتهاي اقتصادي موديان، بررسيهاي

 . از اشخاص مشمول اين دستور العمل بعمل آورند

چنانچه مـاموران ماليـاتي در بررسـيهاي دوره اي و يـا رسـيدگي هـاي بعمـل آمـده بـا          

و اين دستور العمل مواجه  ۱۳۸۰مكرر قانون مالياتهاي مستقيم  ۱۶۹لفات مندرج در ماده تخ

 ۱۵۷شدند، ضمن تنظيم گزارش تخلفات، جرائم متعلق را با رعايـت مهلـت  مقـرر در مـاده     

 . قانون مالياتهاي مستقيم مطالبه نمايند

بـه پرداخـت آن اقـدام     مودي مكلف است ظرف سي روز از تاريخ ابلاغ برگ مطالبه نسبت -۲-۷

در غير اينصورت معترض شناخته شده و موضـوع جهـت رسـيدگي و صـدور راي بـه      . كند

. راي هيات مزبور قطعي و لازم الاجـرا اسـت  . هيات حل اختلاف مالياتي ارجاع خواهد شد
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 دستور العمل بكارگيري شماره اقتصادي موديان مالياتي

 
جريمه مذكور غيرقابل بخشش است و از طريـق مقـررات اجرائـي موضـوع     

 . صول خواهد بودقانون مالياتهاي مستقيم قابل و
چنانچه ادارات امور مالياتي ذيربط موضوع رسيدگي، به موارد تخلفـي ماننـد جعـل، تقلـب،      -۳-۷

معاملات غير واقعي و تباني و سوء استفاده راجع به صورتحساب و شماره اقتصادي برخورد 

نـد تـا   نمايند، موظفند از طريق اداره كل ذيربط بـه دادسـتاني انتظـامي ماليـاتي گـزارش نماي     

اقدام به تعقيب قضائي، مانع مطالبـه و  . عندالاقتضاء متخلفين تحت پيگيرد قضائي قرار گيرند

 . مكرر نخواهد بود ۱۶۹وصول جرائم مالياتي موضوع ماده 

 

 : موارد ابطال كارت اقتصادي -۸
 : در موارد ذيل كارت و شماره اقتصادي باطل مي گردد

 . فوت اشخاص حقيقي -۱-۸

 .رت اعلام اشخاص حقيقي مبني بر خاتمه فعاليت اقتصاديدر صو -۲-۸

انحلال اشخاص حقوقي ثبت شده پس از اتمام عمليات تصفيه و ساير اشخاص حقوقي پـس   -۳-۸

 . از لغو مجوز ذيربط

 . صدور حكم مراجع قضايي مبني بر ابطال كارت اقتصادي -۴-۸

در موارد فوق موظفند به نزديكتـرين اداره امـور   دارنده كارت اقتصادي يا قائم مقام قانوني آن : ۱تذكر 

 . مالياتي مراجعه و نسبت به تحويل و ابطال كارت اقدام نمايند

استفاده از كارت اقتصادي بعد از باطل شدن، در حكم سوء استفاده از شماره اقتصـادي بـوده و   : ۲تذكر

ائم متعلقـه مسـئوليت   دارنده كارت و استفاده كننـده از آن نسـبت بـه ماليـات بـر درآمـد و جـر       

 . تضامني خواهند داشت

صدور كارت المثني داراي محدوديتهاي قانوني بوده وسوء استفاده احتمالي از كـارت مزبـور   :  ۳ تذكر

رافع مسئوليت صاحب كارت نخواهد بود مگر آنكه خلاف آن از سوي مراجـع قضـائي اعـلام    

        . گردد
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 صورتحساب فروش كالا و خدمات 

 

 فروشنده شخصاتم
 : شماره ملي/ شماره ثبت : شماره اقتصادي :......................................................حقوقي/نام شخص حقيقي

 ..................... :شهر           :رقمي ۱۰كد پستي  :................شهرستان:................................ استان: نشاني كامل

 :...................................نمابر/شماره تلفن .........................................: ...........................................................................................................................نشاني

 خريدار مشخصات
 : شماره ملي/ شماره ثبت : شماره اقتصادي :.....................................................حقوقي/نام شخص حقيقي

 ...........: ..........شهر            :رقمي ۱۰كد پستي  :................شهرستان:................................ استان: نشاني كامل

 :...................................نمابر/ شماره تلفن ........................................:............................................................................................................................نشاني

 مات مورد معامله مشخصات كالا يا خد
۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ 

ف
ردي

 

 /تعداد شرح كالا يا خدمت كدكالا
 مقدار

 واحد
 اندازه گيري 

 مبلغ واحد
 )ريال(

 مبلغ كل
 )ريال(

مبلغ 
 تخفيف

 مبلغ كل
 )ريال(پس از تخفيف 

 جمع ماليات 
 و عوارض

 )ريال(

جمع مبلغ كل بعلاوه جمع 
 ماليات و عوارض

 )ريال(

مجموع نرخ ماليات و ( )۷-۸(  )۶×۴( به براساس شماره ستوننحوه محاس
 )۹۰عوارض 

)۱۰+۹ ( 

           

           

      جمع كل 

 نقدي                                     غيرنقدي                :شرايط و نحوه فروش

 ..................................................................................................:...................................................توضيحات

 مهر و امضاء فروشنده
 

 مهر و امضاء خريدار

 :ماره سريالش  ۱پيوست شماره 

 :تاريخ /         /        
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 دستور العمل بكارگيري شماره اقتصادي موديان مالياتي

 
 

 امتناع ورزيده اندشماره ملي / اسامي خريداراني كه در ماه                       سال                          از ارائه شماره اقتصادي 

                                                                                                                                                                       :                               رقمي ۱۰كدپستي                                                                        :                                    نشاني:                                                                  نام فروشنده

                                                                                                                                                                                                                                       :                                                                          شماره اقتصادي
 :تلفن                                                       :               شماره ثبت

 مبلغ تاريخ خريد شرح كالا نشاني نام ونام خانوادگي خريدار رديف

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 

 مهر وامضاء شركت                                                                         امضاء شخص حقيقي                                

 

 ۲پيوست شماره 
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 دستور العمل بكارگيري شماره اقتصادي موديان مالياتي

 
 گزارش فروش

 ...........سال
 ص                          از                                       :                                                                                                                            رقمي ۱۰كدپستي                  :                                                      نشاني:                                                                  نام فروشنده

 زمستان      پائيز          ان  تابست     گزارش فروش فصل بهار                                                                                                                                                                                                                                  :                 شماره اقتصادي
 :تلفن:                                                                      شماره ثبت

ف
دي

ر
 

نام شركت /نام و نام خانوادگي
 )خريدار(

كد  خدمات/شرح نوع كالا كد شهر –شماره تلفن  نشاني
 برگشتي

 مبلغ خريد به ريال

ماليات بر ارزش 
 جمع كل  دهافزو

 عوارض ماليات )كدكالا(ايران كد  )رقمي۱۰(كدپستي  خيابان شهر شماره اقتصادي/كدملي

    ۰  
     

            

    ۰  
     

            
    ۰  

     
            

    ۰  
     

            
    ۰  

     
            

    ۰  
     

            
    ۰  

     
            

                                                                                                                                                                                  
 جمع كل به حروف

 
 

   

 وامضاء شخص حقوقي مهر                                                                                امضاء شخص حقيقي
 .مشخص گردد) ×(و تخفيفات فصول قبل سال جاري با قيد رقم، ستون كد برگشتي با علامت  فروشدر صورت برگشت از  -

    .ضمناً رقم برگشتي درداخل پرانتز و رديف مربوطه كلاً با رنگ قرمز نوشته شود -

 .            كالا ذكر شودمواردي كه كد كالا مشخص نمي باشد در ستون مربوطه شرح نوع  -

 

 ۳پيوست شماره 
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 گزارش خريد

 ...........سال
 ص                          از                                                                                                                       :                                            رقمي ۱۰كدپستي :                                                                       نشاني:                                                      خريدار نام 

 زمستان      پائيز          تابستان       فصل بهار   خريدگزارش                                                                                                                                                     :                                                                                             شماره اقتصادي
 :تلفن                                       :                               شماره ثبت

ف
دي

ر
 

نام شركت /نام و نام خانوادگي
 )فروشنده(

كد  خدمات/شرح نوع كالا كد شهر –شماره تلفن  نشاني
 برگشتي

 مبلغ خريد به ريال

ماليات بر ارزش 
 جمع كل  افزوده

 عوارض ماليات )لاكدكا(ايران كد  )رقمي۱۰(كدپستي  خيابان شهر شماره اقتصادي/كدملي

    ۰  
     

            

    ۰  
     

            
    ۰  

     
            

    ۰  
     

            
    ۰  

     
            

    ۰  
     

            
    ۰  

     
            

                                                                                                                                                                                                                                                          
 جمع كل به حروف

 
 

   

 مهر وامضاء شخص حقوقي                                                                                امضاء شخص حقيقي
 .مشخص گردد) ×(د رقم، ستون كد برگشتي با علامت و تخفيفات فصول قبل سال جاري با قي خريددر صورت برگشت از  -

 .   ضمناً رقم برگشتي درداخل پرانتز و رديف مربوطه كلاً با رنگ قرمز نوشته شود -

             .مواردي كه كد كالا مشخص نمي باشد در ستون مربوطه شرح نوع كالا ذكر شود -

 

 ٤پيوست شماره 
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 صورت پرداخت قراردادها

 ...........سال
 ص                          از                                      :                                                                رقمي ۱۰كدپستي :                                                                         نشاني:                                                              .............شركت /ت قرارداد سازمانصورت پرداخ

 زمستان      پائيز          تابستان       گزارش قرارداد فصل بهار                                                                                                                      :                                                                                                                            شماره اقتصادي
 :تلفن                     :                                                                                                              شماره ثبت

ف
دي

ر
 

شخص (طرف قرارداد 
 )حقوقي/حقيقي

 كد شهر –شماره تلفن  نشاني
 كد

 برگشتي

شماره و تاريخ 
 قرارداد

 شرح پرداخت
 مبلغ كل

ماليات بر ارزش 
 افزوده

 ماليات مكسوره
 شهر شماره اقتصادي/كدملي

 موضوع قرارداد )رقمي۱۰(كدپستي  خيابان
مبلغ ناخالص 

 ختيپردا
 عوارض ماليات

     ۰ 
 

  
    

             

     ۰ 
 

  
    

             

     ۰ 
 

  
    

             

     ۰ 
 

  
    

             

     ۰ 
 

  
    

             

     ۰ 
 

  
    

             

     ۰ 
 

  
    

             

                                                                                                                                                                                                                                         
 جمع كل به حروف

 
 

    

 
 و مهرامضاء 

 .مشخص گردد) ×(فسخ قرارداد فصول قبل سال جاري با قيد مبلغ قرارداد ستون كد برگشتي با علامت در صورت  -
 .رنگ قرمز نوشته شود مبلغ فسخ قرارداد در داخل پرانتز و رديف مربوطه كلاً باضمناً  -

 

 ٥پيوست شماره 
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